Acta sunt hec anno dominice incarnationis M<sup>o</sup>CLXXVIIII,<sup>f</sup> inductione XII apud  
Egram, regnante<sup>g</sup> domino Friderico,<sup>h</sup> Romanorum imperatore gloriosissimo, anno 5  
regni<sup>i</sup> eiusdem XXVIII,<sup>k</sup> imperii autem XXV,<sup>l</sup> datum<sup>l</sup> in civitate Magdeburch<sup>m</sup>  
in<sup>n</sup> kalendis iulii mensis, feliciter<sup>o</sup> amen.<sup>p</sup>

## 292.

*Fridericus, dux Bohemiae, villaे Mohelnice pro villa ,Micalne<sup>c</sup> commuta-  
tionem cum Johanne IV, episcopo Olomucensi, quondam factam conprobat idemque 10  
villaе Olšany commutationem, quam pro filii Vratislai animae salute obtulerat,  
cum Zbraslai militis circuitu ratam facit; Soběslavum ducēm, patruum suum,  
villam Brunovice Detlebo episcopo dono dedisse confirmat.* — 1180 —.

*Apographum exstat in Libro privileg. eccl. Olomucensis saec. XIV in tabulario capituli 15  
metropol. Olomuc. E I 27, pars II, pag. 2 (B) et in altero Libro privileg. eiusdem  
eccl. saec. XIV, qui in tabulario archiepiscopali Cremsirii asservatur, fol. F III<sup>v</sup>, num. 53 (C).*

*Boczek, Cod. dipl. Mor. I, pag. 303, num. 327 (ex C) = Erben, Reg. I, pag. 165, num. 371. —  
V. et. Lechner in Zeitschr. d. Ver. f. Gesch. Mährens u. Schles. II (1898) pag. 132.*

*Diplomaticis oratio nullas plane stili offert proprietates, quae etiam in aliis eiusdem ducis 20  
diplomatibus recurrent, indeque argumentum eius ab ecclesiae, ad quam spectat, scriptore  
quodam artis dictandi perito verbis contextum esse verisimile est. In diplomaticis exordio  
conficiendo scriba Henrici II episcopi litteras de capituli novae ecclesiae cathedralis  
fundatione circiter ann. 1131 datas (v. num. 116) adhibuit.*

In<sup>a</sup> nomine sancte et individue trinitatis. Notum sit cunctis fidelibus Christi, tam moderni 25  
temporis quam futuri, quod ego Fridericus, divina largiente clemencia dux Boemie<sup>b</sup> existens,  
remissionem peccatorum assequi cupiens et in libro vite celestis ascribi devote super omnia  
desiderans, ab ineunte etate decorem domus dei dilexi, et ne in conspectu eius, de cuius  
plenitudine omnes accepimus, vacuus apparerem, desiderium semper habui, ut ecclesia 30  
dei bona, non solum que nostro tempore deo opitulante iuste acquisivit, verum etiam que  
predecessores nostri quibuscumque ecclesiis seu in patrimoniiis seu in facultatibus  
ob remedium animarum suarum contulerunt, volumus ut absque omni impedimen-  
to rata fore habeantur. Hoc itaque notum vobis facio, quod ego Fridericus,